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Lisling Depanmenl
BSE Limiled

Phimze jeejeehhoy lowers

Dala] Slreel Mumbai—400001

ESE Scrin Cndc: 5392le
Sub: Ouleame of Board Mae-ling

Dear sn/ Madam,
This is no inform you under Regulalion so and any orlier Regulalion or 55121 11.1mmRegulalmm, 201s Lhal a meering oi rhe Board or nireelors oi 1he Company ms held on

Monday. 28‘“ May 2019 and me said meering eornmcneed a: 3:20 P M. and concluded at 4.311
P M,

ln rhis rneering me Board haa deeided rhe following maliers:

le Considered and approved lhe Alldiled Financial Resulls ol‘lhc Company for lhe quarler and

year ended on 31“ March. 2m 9.

2. Approved Audit keporr received hy 1lre Company From ils Auditor for Ihe year 201349

Also rho management has decided 1o file only slandalone qunncrly results onhe Company 1o 1h:

slack exchange from 15I April, 20w

We hereby enclose rlre following:

i. Audiled Financial Results Standalone and Consolldated for [he qlmfler and yual'cndcd on 315i

March, 20191

ii. Audilor‘s Reporr an Financial Resulls for rhe year endcd on 3151 March, 2019.

ilL Deelamion regarding Aurlil Repon will! nnniodined/ unqualified opinion.

Kindly rake 11 on your record

Thanking You,

Yours r ’1lrlully
For Mis lra Exim Limired

Raineeslr‘cupln
(Managing Direelor)
DIN: 00132141

Address: 41, Shunli Vilmr Delhi—110092
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members Of Mlshkz Exim Limited

oi the Consolidated ancial statementsReport on the Au

Opinion
WE havE audited the accompanying can; ated financial statements ol Mlshka Exim L ed

[hereinaller ieferred (a as the “Holding Comnany")arid Its Subsldlary, and It’s associate, whlch

comprise the Cnnsalldated Ealance Shea. as a! Slst March, 2019, and the Cunsolidaled

statement at Profit and toss, the consolidated tmtement archanges in equity and statement 0!

cash flows for the year then ended; and notes to (he consolldated financial statements,

including a summary of significant accounting policies lhereinaiter referred to as ”the

consolidated financial statements”).

in our Opinion, and lo the best oi our iniorinatinn and according In the explanations given to

us, the aloresald consolldated ltnanciai statements give the tnlorination requlved by the Act in

the manner so required arid give a true and lair view in (anormity vvith the accounllng

plinclples generally accepted in India, or the consolidated state 01 aiians ol the Company as at

Maren 31, 2019, oi consolidated prom/loss, { (mun/[dated changes in equity) arid its

consolidated cash flows lot the year then ended.

The aloresaid Consolidated financial Statement mmalned the

Ilnan statementoithetollowlngentltias:

Inancial Information and

Subsidiary: MISHKA CAPlTAL ADVISORS LIMITED

Associate : CROSS RIVER SECU RI'iIEs LIMIIED

Basis fur Opinion
We conducted our dudll a! the Consolidated financial Statements in accomance with [he

Slandavds on Auditing (5A5) specified under section 143m» of the Companies Act, 2013' Our

responsihil as under those Standards are Iorther described in the Auditor’s Responsibilities/or

the Audit afthe consolidated Financial Statement: sectlan uI our report we are Independent

oi the Group in accordance wtth the Code uf Ethi'cs Issued by the Institute oi chartered

Accountants of India together With the ethical requirements that are relevant to our audit oi

the Iinancial statements under the provisions al the comnanies Act, 2013 and the Rules

thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evldence we have obtained lS

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the consolidated iinancial

statements.



Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our proiessional iudgmant, were oi most

Sign nee in our audit of the Cansolldatad financial statements of the current period These

matters were addressed in the context oi our audit of the tonsolldated linantial statements as

a whale, and in forming our up an thereon, and we do not plovide a sepaiate amnion on

these matteis.

Respons is of Management and Those Charged with Governance [or the

Consolidated Financial Statements

The l-lolding Company’s Board oi Directors is responsible ior the preparation and presentation

ot these consolidated iinancial statements in term oi the requirements oi the Companies Act,

2013 that give a true and lair view oi the consolidated iinancial position, consolidated iinancial

periorrnance, and consolidated cash ilows oi the group including its Associates and ipintiy

controlled entities in accordance with the accounting principles generally accepted in india,

including the lnd AS speciiied under section 133 oi the Act. The respective Enard oi Directors oi

the companies included in the Group and oi its associates and iointly controiied entities are

responsible ior maintenance oi adequate accounting records in accordance with the proinsions

oi the Act ior saieguarding the assets oi the Group and ior preventing and detecting frauds and

other irregularities; selection and application oi appropriate accounting poli es; making

iudgmenisand estimatesthatare reasonable and prudent; and the design, implementation and

maintenance of adequate internal iinancial controls, that were operating eliectively ior

ensuring accuracy and compieteness oi the accounting records, relevant to the preparation and

presentation oi the iinancial statements that give a true and iair view and are iree irom

material misstatement, whether due to iraud or error, which have been used lot the purpose oi

preparation oi the consolidated iinancial statements by the Directors oi the Holding Company,
as aioresaid.

in preparing the ronsolldated iinancial statements, the respective Board at Directors oi the

companies included in the Group and at its associates and jointly controlled entities are

responsible ior assessing the alaility oi the Group and oi its associates and iointiy controlled

entities to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going

concern and using the going concern basis oi accounting unless management e her intends to

liquidate the Group orto cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The respective ooard oi Directors oi the companies included in the Group and oi its associates

and iointly controlled entities are responsible iar overseeing the iinancial reporting process oi

the Group and oi its associates and iointly controlled entities.

Auditor’s ResponSI llties for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolldated ilnanclal

statements as a whole are iree irorn material misstatement, whether due to iraud or error, and

to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level oi

assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance wrth sAs will always

detect a mateiial misstatement when it exists. MlSSlalEmEnKS can arise (mm fraud or eimr and

are considered material ii, individually or in the. aggregate, they could reasonably be expected

to influence the economic decisions oi users taken on the basis oi these consolidated iinancial

statements.



As part or an audit in accordance with SAS, we exerase professtonal iudgment and maintain

protessional skepticism throughout the audit. We also:

0 Identlly and assess the risks of material misstatement of the standalone flrlarlCIal

statements, whether due to iraud or error, design and perlorrn audit procedures

responsive tothose risks, and obtain audit evidence that is sumcient and appropriate to

provide a basts lor our 0Pinlon, The I‘ISk or not detecting a material misstatement

resulting rrom fraud is higher than for one resulting irorn error, as rraud may involve

collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override or internal

control.

- Obtaln an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section

143(3)“) ol the Act, we are also responsible tor expressing our opinion on whether the

Company has adequate internal linancial controls system in place and the operating

effectiveness of such controls,

. Evaluate the appropriateness or accounting polities used and the reasonableness or

accounting estimates and related disclosures made by management,
. Conclude on the appropriateness or management's use or the going concern basls or

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty

exists related to events or conditions that may cast signiricant douot on the company's

ability to continue as a going concern it we conclude that a material uncertainty exists,

we are required to draw attentio our auditor’s report to the related disclosures in

the standalone financial statements or, it such disclosures are inadequate, to modity our

opinion. Ourconclusions are based on the audit eVidence obtained up to the date or our

auditons report. However, ruture events or conditions may cause the Company to cease

to continue as a going concern.

I Evaluate the overall presentatinn, structure and Lenten! 0f the standalone financial

statements, including the disclosures, and whether the standalone linancial statements

represent the underlying transactions and events in a manner that achieves lair

presentation

materiality is the magnitude ot misstatements in the standalone tinanciai statements that,

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions or a reasonably

knowledgeable user or the tinahciai statements may he inliuenceo. We consider quantitative

materiality and qualitative tactors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating
the results or our work; and iii) to evaluate the etteot at any identitied misstatements in the

financial statements

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing or the audit and signiricarit audit tindings, including any signiticant

deticienoes in internal control that we identity during our audit.

We also provide those charged with governance w it a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate With them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to hear on our independence,

and where applicaoie, related sareguards.



Report on other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by Section 143(3) of the Act, based url nut audit we report trial:

a) We have sought and obtained all the iniorrnation and explanations which to the best oi our

knowledge and beliei were necessary tor the purposes of our audit oi the aforesaid

consolidated financial statements,

b) In our opinion, proper books or account as required by law relating to preparation oi the

aforesaid consolidated financial statements have been kept so far as it appears irom our

examination otthose books and the reports or the other auditors,

cl The Consolidated Balance sheet, the Consolidated Statement of Prom and toss, and the

consolidated Cash Flow Statement dealt With by this Report are in agreement with the relevant

books oi account maintained ior the purpose 0' preparation at the Consolidated iinancial
statements

d) In our opinion, the atoresaid standalone iinanciai statements comply with the Ind AS

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 or the Companies (Accountsi Rules,
2:114,

e) 0n the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2019

taken on record by the Board oi Directors, none or the directors is disqualified as on March 31,
2019 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) or the Act,

f) With respect to the adequacy oi the internal financial controls over financial reporting oi the

company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Anhexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness ofthe Company’s internal financial controis over iinantial reporting

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

the requirements of section 19705) oi the Act, as amended

In our opinion and to the best ofour information and actor g tothe explanations given to us,

the remuneration paid bythe Company to its
'

ctors during the year is in accordance With the

provisions of section 197 of the Act

It) With respect to the other matters to be included in the Auditor’s Report in accordance with

Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and to

the best oi our information and according to the explanations given to us:

The consolidated financial statements has dlsclase the Impact of pending litigation;
on the consolidated financial position oi the Group, its associates and ipintly
controlled entities.

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law or

accounting standards, for material loreseeabie iosses, If any, on Iongrterm Contracts

including derivative contracts //

r it



There has been no delay m transvemng amwmx, required m be Iransfened, to the
Investor Education and Protection Fund by the Company

For PRAKASH & SANTOSH

(Chartered Accountants}

[Firm Registraxinn No. 094540

Partner

(Membersmp Nov nanny

Place; New Delhi

Date: 23‘” May, 2019



ANNEXURE “A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

[Relerred to in paragraph ilfl under 'Report on Other legal and Regulatory Requirements'
section or our report to the Members or Mishka Exirii Limited of even date)

Report on the Internal Financial controls over Fin-n al Reporting under Clause (i) oi

Subsection 3 or Section :4: ol the companies Act, 2013 (“the Act”)

we have audited the internal linancial controls over financial reporting or MlSHKA EXIM

LIMITED (“the Company"l as or March 31, 2019 iii coniunctinn with our audit or the standalone

linancial statements or the Company lor the year ended on that date.

Management's Responsibility tor xnternal Financial controls

Yhe Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintaining internal

financial control: based on the internal contiol over linanciai reporting criteria established by
the Company considering [lie essential components ol internal control Stated In the Guidance

Note on Audit of Internal Financial Controls Over FinanCial Reporting issued by the Institute of

Chartered Accountants of lndia. These responsibilities include the design, implementation and

maintenance 0' adequate Internal llnanclal controls that were operatlng ellectlvely for Ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to respective Company's

policies, the saleguardlng of its assets, the prevention and detection ul lrauds and errors, the

accuracy and completeness oi the accounting records, and the timely preparation oi reliable

financial Inlormatlon, as required under the Companies Act, 2013,

Auditor’s Responsihllitv
our responsibility is to express an opinion on the internal linancial controls over financial

reporting or the Company based on our audit, We toiidutted our audit in accordance with the

Guidance Note on Audit oi internal Financial Controls Over rinancial Reporting (the “Guidance

Nola") issued by the institute oi chaiteied Accountants 0' india and the standards on Auditing
prescribed under Section miioi oi the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an

audit of internal linanciai controls. Those Standards and the Guidance note reouire that we

comply wltl‘l ethical requirements and plan and perlorm the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over iinancial reporting was

established and maintained and ii such controls operated effectively in all material respects,
Our audit involves perlornning procedures to obtain audit evidence about the adequacy oi the

internal tinanciai controls system over iinancial reooning and their operating eliectiveness. Our

audit oi internal hnanciai controls over rinancial reporting included obtaining an understanding
oi internal ancial controls over iinancial reporting, assessing the risk that a material

weakness exists, and testing and evaluating the design and operating eiioctiveness oi internal

control based on the assessed flsk The procedures selected depend on the auditor's

judgement, including the assessment ol the rISkS oi material misstatement or the financial

statements, whether due to lraud or error

we believe thatthe audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a

basis tor our audit opinion on the internal linancial controls system over hnancial reporting oi

“15 Company.



Muninu of Internal F ancial Conlruls Ova Financial Rapaning
a company/s internal ancial control over nnancial reporting is a process designed [a provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial repomng and the preparation of

financial statements for external purposes in accordance Witn generally accepted accounting
principles. A company/s internal financial control eyer financial reporting includes those policies
and procedures that ul pertain to [he maintenance or records that, in reasonaole detail,

accurately and fairly reflect the transadions and dispositions ol the assets or the company, in
provide reasonable assurance that transactions are retarded as necessary to pennrr

preparation or financial statements in accordance Witt. generally accepted accounting

principles, and that receipts and expendllures or the company are being made only in

accordance With authorisations or management and directors of the company, and lal provide
reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition,
use, or disposition of the company/s assets that could have a material effect on the financial
statements.

Ilinns orxntern-l rsarrcial Controls over nancial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion a proper management override of controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected Also, proiections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are

subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become

inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the DOIiEIES
or procedures may deteriorate.

aplnlon
In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the

Company has in all material respects, an adequate internal financial controls system over

financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating

effectively as at March 31, 2019, based on the internal control over financial reporting criteria

Established by the Company considering the essential components of lntemal contfol stated in

the Guidance Note on Audit of Internal Financial controls Over Financial Reporting issued by
the Institute of chartered Accountants ol lndia

For PRAKASH 8i SANTOS"

lcnarrered Accountantsi

iFlrmRa

tratio
No.

£04540(/z/f/
‘thUN KUMAR

"/
Partner

,

(Membership No. [mam

Place: New Delhi

Date : 2X'"May, 1019
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IND—EFENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Mishka Exim Limited

Report an the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion
We have audited Ihe standalone llnanmal statements of Mishka Exim Limited (”the
Company”), which comprise the Balance Sheet as at 315t March 2015, and the statement of
Profit and Loss, statement of changes in equity and statement or cash flows for the year then

ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accnunung
nolicies and other explanatory information [in which are included the Returns for the year
ended on that date]

in our opinion, and to the best at our information and according to the explanations given to
us, the aioresaid standalone financial statements give the information required by the Act in
the manner so required and give a true and hit View in euniorrnity with the accounting
principles generaliv accepte india, oi the slate of affairs of the Company as at March 31,
2019, and prom/loss, (changes in equity) an cash iiaws tor the year ended on that date

Basis for Opinion
We conducted our audit 0f the Standalone financial Statements In accordance with the

Standards on Auditing isAsi speciiiea under sectlon 143nm or the Companies Act, 2013 Our

responsibilities under those Standards are (urther described in the Audltur‘x flespanslbillriesfor
the Audit of the Financial Statements seaion of our report We are independent oi the

Company in accordance with the Code 0] Ethics issued by the institute of chartered

Accountants or lndia together with the et I requirements that are relevant to our auditor

the iinancial statements under the provisions or the Companies Act, 2013 and the Rules

thereunder, and we have fuiiiiied our Dther etnlcal responSIbliities ln accordance with these

requirements and the Code or Ethics. We beiieue that the audit eiiidence we have obtained is

suificien! and appropriate la provide a basis for our opinion on the Standalnne financial

statements.

Kev Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our oreiessionai iuagment, were or most

signi cante in our audit of the financial statements at the current period, These matters were

addressed in the context of our audit oithe financial statements as a whole, and in forming our

opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Management's Responsibility tor the Standalone Financial statements
the Compani/s aoard oi Director< responSIbie tor the matters stated in section 134(5i oithe

Companies Act, 2013 mm Act") With respect to the oreoaration orthese standalone iinaneiai
statements that gm 3 true and tar View 9' the financlai position, rinanciai pertor 9e..

,

,

Z"[changes in equityl and cash flows or the Company in accordance With the acc ranting



Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in

accordance with the provisions of the Act tor safeguarding oi the assets of the Company and

for preventing and detecting frauds and other irregularilies; selection and application oi

approp te accounting polio es-, making Judgments and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and maintenance oiadeouate internal flnanclzl controls,
that were operating eifectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation oi the financial statement that give a

true and lair view and are free lrorn material misstatement, whether due to rraud or error

in preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Cumpanv's
a y to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis oi accounting unless management either intends to

liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Board or Directors are also responsible tor overseeing the Company's linariciai reporting

process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whethertne financial statements as a

whole are tree irom material misstatement, whether due to traud or error, and to isstie an

auditor’s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance,

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAS will alwavs detect a

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud of error and are

considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to

influence the economic decisions otiisers taken on the basis of these financial statements

As part or an audit in accordance with SAS, we exercise prolessional iudginent and maintain

prolesslonai skepticism throughoutthe audit We also.

. identity and assess the risks or material misstatement of the standalone financlal

statements, whether due to lraud or error, design and periorm audit procedures

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to

provide a basis for our opinion. the risk or not detecting a material misstatement

resulting lrom hand is higher than lor one resulting lroin error, as lratid may involve

collusion, iorgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal

control.

- obtain an understanding of internal iinanciai controls relevant to the audit in order to

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. under section

143(31lii orthe Act, we are aiso responsible for expressing our opinion on whether the

Company has adequate internal financial controls system in place and the operating
eilectiveness of such controls.

- Evaluate the appropriateness ol accounting policies used and the reasonableness or

accounting estimates and related disclosures made by management
. Conclude on the appropriateness ot management's use oi the going concern basis oi

accounting and, based on the audit eVidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast signiticant doubt on the Company's

ability to continue as a going concern, Iiwe conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw atten it in our auditot’s report to the related dl’
the standalone linancial statements or, if such disclosures are inadequ

‘
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of our auditor's report. However, luture events or conditions may cause the Company
to cease to continue as a going concern.

- Evaluate the overall presentation, structure and contenl of the standalone financial

statements, Including the dlsclosuies, and whether Ihe standalnne financial statements

represent the underlying transactlons and events in a manner that achieves fair

Dresentatlon

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that,

Indlvldudlly or in aggregate, makes it probable that the economic decisions at a reasonably
knowledgeable user at the financial statements may be intioenced. We consider quantitative

materiality and oualitatlye iactors m it) planning the scope of our audit work and in evaluating
the results of our work; and iii) to evaluate the eiiect oi any identified misstatements in the

financial statements.

We communicate wlth those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audlt findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identity during our audit.

We also provide those charged with governance With a statement that we have complied Wlth

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards,

Report on other Legal and Regulatory Req ements

1. As required by section 143m oithe Act, based on our audit we report that:

a) We have snught and obtained all the Information and explanations which to the besl of our

knowledge and belietwere necessary for the purposes oi our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so tar as it appears from our examination oithase hooks,

c) The Balance sheet, the Statement ol Fmfit and toss including Other Comprehensive income,

statement at Changes in Equity and the statement ofcash Flow dealt With hythis Report are in

agreement with the relevant books oiaccount.

d) in our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply With the Ind AS

SpecWIed undei Section 133 of the Act, read wlth Rule 7 of the Campanles lkcountsl Rules,
2014.

a) 0n the basis oi the written representations received irom the directors as on March 31,

2019 taken on record by the Boavd oi Directors, none at the directors is disqualified as on

March 31, 2019 irom being appointed as a ctor in terms of Section 154 ill oithe Act.

t) With respect to the adequacy of the internal financral controls over financial reporting oi the

Company and the operating efiectiveness or such controls, reier to our separate Report In

”Annexur: A”. our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the company's internal financial controls over financial reporting.

g) with respect to the other matters to be included in the Audltor's Report 7158mm“
with

the requirements of semen 197l16l ofthe Act, as amended: ,a

'



in ouropinion and to Ihe best order information and according to the explanations glven to us,

the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordance with

the provisions oi section 197 oithe Act.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance wrih

Rule 11 oi the Companies iAudit and Auditorsi Rules, 2014, as amended in our opinion and to

the best oi our information and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact oi pending Iitigations on its financial position in its

standalone financial statements.

ii, The Company has made provislon, as required under the applicable law or accounting

standards, for material ibreseeable losses, ti any, on longrterm contracts including derlvalive

Contracts.

in. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the investor

Education and Protection Fund by the Cnmpany.

2. As required by the Companies iAuditor’s Reporti Order, 2016 (”the Order”i issued by the

Central Government in terms at Seclion 143ml of the Act, we give in ”immune a" a

statement on the matters specified in paragraphs 3 arid 4 oi the Order.

For PRAKASH 8i SANTOSH

(Chartered Accountants)

[Firm Registration No. 0004545)

’in z/fl/
,\ .,

ARUN KUMAR ‘\ 1":
Farmer

(Membeiship Nos 037373)

Place: New Delhl

Date: 28‘”May, 1019



ANNEXURE “A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORY

(Referred to in paragraph 1lfl under ‘Report on Other Legal and Regulatory Requirements’
section oiour repon to the Members oiivrrshta Exlm in ted of even date)

Repnrt on the Internal Financial Control: Over inaneial Repurting under clause (i) oi

SirlHectroir : oi section 143 of the companies Act, 2013 (“the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of MISHKA £le

LlMlTED (”the Company") as of March 31, 2019 in conjunction with our audit ofthe standalone

financial statements oithe Company for the year ended on that date.

Management's Responsiblllw for Xnternai Financial Conlrols

The Boaid of Directors of the Campany is responsible for establishing and maintaining internal

financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance

Note on Audit oi internal Financia Controls ever financial iieportlng issued by the institute of

Chartered Accountants of lndia. these responsrbil include the design, implementation and

maintenance of adequate internal iinancial controls that were operating effectively ior

ensuring the orderly and eiiicient conduct oi its business, including adherence to respective

company/s policies, the safeguarding oi its assets, the prevention and detection of frauds and

errors, the accuracy and completeness ofthe accounting records, and the timely preparation of

reliablefinancial information, as iequlred underthe Companies Act, 2013

Auditor’s Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial

reporting ofthe Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the

Guidance Note on Audit of internal Financial Controls Over Financial Reporting (the ”Guidance

Note"l issued by the institute oi chartered Accountants oi india and the Standards on Auditing

prescribed under Section 143110) of the Companies Act, 1013, to the extent applicable to an

audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we

comply With ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was

established and maintained and ifsuch controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to oblarn audit evidence about the adequacy of the

internal finariClal controls system over financial reporting and their operating efiectiveness.

Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an

understanding oi internal financial controls over financial reporting, assessmg the risk that a

material weakness eXists, and testing and evaluatlng the design and operating effectiveness of

internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor’s

judgement, including the assessment oi the risks of material misstatemenl of the financial

statements, whether due to iraud or errori

We believe that the audit eurdence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the internal financial controls system over financial reporting of

the Company

Meaning oi internal Financial Controls over Financial Reporting
A compan‘fs internal financial conrrol over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting thepreparatron of

financial statements for external purposes in accordance with gene
’

accepted accounting



principles. A company; internal tinaricial control over financial reporting includes those

policies and procedures that (1) pertain to the maintenance at records that, in reasonable

detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions or the assets or the

company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to

permit preparation or financial statements in accordance with generally accepted accounting

principles, and that receipts and expenditures or the company are being made only in

accordance with authorisations at management and directors ofthe company; and (3) provide
reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition,

use, or dispOSltIon of the companVs assets that could have a material eflect on the finandal

slaternents,

Limitallons of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because or the inherent limitations or internal financial controls over rinanciai reporting,

including the possibility or collusion or improper management override or controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected, Also, projections or any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to iuture periods are

subject to the risk that the internal linancial control over linancial reporting may become

inadequate because of changes in conditions, or that the degree or compliance with the

policies or procedures may deteriorate,

Opinion

in our opinion, to the best or our inlormation and according to the explanations given to us,

the Company has, in all material respects, an adeuuate internal nnancial controls system over

financial reporting and such internal rinancial controls over financial reporting were operating

effectively as at March 31, 2019, based an the internal control over financial reporting criteria

established by the Company considerlng the essential components of internal (antral stated in

tlie Guidance Note on Audit or Internal Financial Controls Dyer Financial Reporting issued by

the institute ol Chartered Accountants of India.

For PRAKASH 8t SANTOSH

tenartered Accountantsl

[Firm Registra ion No. glxgtastacl

\' {:fi/Partner

[Membership No. 08737al

Place: New Delhi

Date : 23'" May, 2019



ANNEXURE TO THE INDEPENDENT A U ulTon's REPORT

(Rcrcrred to in paragraph 2 under ‘Repm‘l on Other Legal and Regulatory Requiremunls‘ section
or our rcpnrl to the Members ofMishlur Exim Limited oreven dale)

L In respect ofthe Company’s fixed assets:

la) The Company has maintained proper records showing lull particulars, including quantitative
details and situation of fixed assets

(b) The Company has a program orverinration to cover all the items nf fixed assets in a phased
manner which, in our opinion, is reasonable having regard to the size ol the Company and the
nature or its assets Pursuant to the program, certain fixed assets were physically verilied by
the management during the year According to the information and explanations given to us,
no material discrepancies were noticed on such verification,

(cl According to the inlormation and explanations given to us, the records examined by us, we

repon that, the title deeds, comprising all the immovable properties or land and buildings
which are freehold, are held in the name ol the Company as at the balance sheet date in

respect oi immovable properties of land and building that have been taken on lease and

disclosed as fixed assets in the standalone financial statements, the lease agreements are in

the name olthe Company.

ii. The management has conducted physical verification o

duringthe year.

rhe Procedure on physical Verification on inventory followed by management are reasonable

and adequate in relation tothe size orcompanyand the nature or its business.

The Company is maintaining proper record or inventory. Discrepancies noted on physical
verincation of inventories were not material and have been properly dealt wnh in the books or

Account.

ventory at reasonable intervals

i As per the inrormation lurnished, the Company has not granted any loan, secured or

unsecured, to/ companies, firms or other parties covered in the register maintained ii/s ms or
the Companies Act, 2013. Accordingly, clauses ill lal, in lb), of paragraph a oirhe order are ncil

ap
‘

abieto the Companyrorthe current year.

iv. in our opinion and according to the inlormation and explanations given to us, the Company
has complied with the provisions of Sections 155 and 186 or the Act in respect or grant or

loans, making investments and providing guarantees and securities, as applicable

V, The Company has not accepted deposits during the year and does not have any unclaimed

deposits as at March 31, 2019 and therefore, the provlslons 0' the clause 3 (v) of the Order are

not applicabletotbe Company.

vi. the maintenance oi cost records has not been specilied by the Central Government under

section 148“} of the Companies Ad, 2013 (or the business activities carried out by the

Company Thus reporting underclavse alvii orthe order is not applicable to the Company.

vii ln respect cl statutory dues: /

‘

(a) According to the information and explanations given to us a on the basis ol our

examination otthe rernrdc nrrhe rnmnanv Ammrnt< nannnan ‘Lv AA A on. imie Ar



account in respect oi undisputed statutory dues including provident lurid, income tax,
sales tax, value added tax, duty oi customs, service tax, cess and other material

statutory does have been regularly deposited during the year by the company wrth the

appropriate auth es. As explained to us, the company did not have any dues on

accountofernployee 5 state insurance and duty olexercise,

According to the inform n and explanations given lo us, no undisputed amounts

payable in respect of provident lurid, income tax, sales tax, value added tax, duty at

customs, service tax, cess and other material statutory dues were in arrears as at 3151

March 2015 for a period oi more man six months hum the dale they became pavabie

(h) According to the lnfornlation and explanation glven to us, there are no material dues oi

income tax, sales tax, duty of exercise, service tax and value added tax have not been

deposited by the company on account ol dlspules,

Vlii. The Company has not taken any loans or borlowings flom financial institutions, banks and

government or has not issued any debentures. Hence reporting under Clause 3 (viii) of the
Order is not applicableto the Company.

ix. The Company has not raised moneys by way oi rnitial public otter or iurtner puhiic oiier

iinciuding debt instruments) or term loans and hence repomng under clause a iixi oi the Order

is not applicable to the Company.

x. To the best oi our knowledge and according to the iniormation and explanations glan to us,
no fraud by the Company or no matevial flaud on the Company by its officers or empiayees has

been noticed or reported during the year.

xi. In our opinion and according to the iniorrnation and explanations given to us, the Company
has paid/provided managerial remuneration in accordance with the requisite approvals
mandated by the provisions oi section 197 read wrth Schedule Via the Art,

xii. The Company is not a Nldhi Company and hence reporting under clause 31
is not applicable to the Company.

07 the Older

Far PRAKASH & SAN'IDSH

(Chartered Accuunlantsi

itirin Kegistr ion N saci

Partner
\

(Membership No 037378)

Place: New Delhi

Data : 23‘" May, 2019



MISHKA EXIM LIMITED
Gal. Ground Floor, Cross River Mall, CBD Ground‘ ShahdarLDclhirl 10032
cm- Lsrmnuommmm Eman |d‘mixhka=xlm@gmnfl,com ConmlNoVOHAZ] I um

ESE Limiled 28‘" May, 2019
Phimu jcejeebhoy lowers

Dalal Sheel Mumbai7400001

Sub: Declarallon regarding Audlr Report with nil-modified opinlan

Deer Sw/ Mam.

Pursuam to (he Regularion 33mm or star [nsrmg obfigatlon and Drsdasure Requirememsp Regurauon
2015 and 5an Circular No. cw CFD/ cMD/ss/zms dated Mav27, 2016, we hereby dec‘are thar the

Statutorv Audrmr oi the Comnanv has issued an Audll Report wrm unmodified cpmvon in vaspecl of the

standalone financial resuns al the Cumpany (or the Financlal Yezrended March 31,2011

Kind‘y take vetord an the same.

For Mis \lm Exiln L

//

Rajneesh G

(Managing D|r

DIN:00I32141

Adams: 41, Slum: Vihnr Delhi-110092



MISHKA EXIM LIMITED
Gd 1. Ground Floor. Cross River Mall, CED Ground. Shalidarchlhi-l 10032CIN. L5l909DL20NPLC270xm Emil id mishkurxxm@gmaii,wm Conucl Nn' m 1421 I 19::

BSE Limited
28'" My. 2019Phimze jcejecbhoy Lowers

Dulal sneei Mumbumoonm

Sub: Declaration regarding Audit Repnn with unmodified opinion

Dear sir/ Mam,

Pursuant to the Regulation Brandi al sEBl [Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulariun2015 and sail Circular No. CIR/ cFD/ CMD/Sfi/IOIE dated May 27,101s;we hereby declare that the
statutory Auditar unhe Cumpany has issued an Audit Report with un-modifled opinion in respect onhe
consolidated financial results ollhe Company far me Finantial Year ended March 31, 2019'

Kindlvtake record on the same.

For Mish a Exim L'

\\

RajnceshGupl ‘

(Managing Direct
“

um: 00132141

Address: 4], Shanli Vilmr Dclhi»ll0092


